Pozíció Azonosítás Alkatrész leírás Mennyiség Érvényesség Extra ID
1­1 621962 KEZELÉS ASM 1
2­2 621963 BODY ASM 1
3­3 574544 MOTOR ASM 21,6V DC 70W 1 Előtte O2230001
3­4 862434 MOTOR ASM SVC216XX DC 21.6V 120W 1 Utána O2230001
4­4 574545 AKKUMULÁTOR ASM 1 Előtte O2230001
4­5 861790 AKKUMULÁTOR ASM SVC216XX FRISSÍTÉS DC 21.6V LI­ION1 Utána O2230001
46 574600 FŐ NYÁK 1
5­5 574546 PORCSÉSZE ASM 1
50 574601 GOMB 1
5A 573575 SZŰRŐ HEPA IHF216FR 1
6­6 621964 PADLÓKEFE ASM 1
7 649576 SZŰRŐ KERET 1
7­7 621965 TÖLTÉSI ALAP 1
83 574602 SZERVIZSZERSZÁM 1
89 574603 KIS KEFE ÖSSZESZERELÉS 1
97 602726 TÖLTŐ 27V 0,5A 1
NP1 923206 KEFETEGERŐ KIOLDÓ KULCS 1
NP2 923207 STATIKUS CSÍK 1
PAC1 919062 AJÁNDÉKDOBOZ SVC216FS 1